komplekso (u/k 923) Pietų vartų (u/k 24987), Vakarų vartų sargo namo (u/k 24988), Vakarų 

vartų (u/k 24989), tvorų fragmentų ir Šiaurės vartų (u/k 24990) ir tvoros (u/k 24991) 

tvarkybos darbų (konservavimas, restauravimas, remontas)“ (toliau – Projektas); 

C. Pradinės Sutarties vertė – 541 777,44 Eur (penki šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis 

septyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 44 ct) be PVM; 

D. Pradėjus vykdyti Darbus buvo nustatyta, kad būtina atlikti papildomus, Sutartyje 

nenumatytus darbus bei atsisakyti dėl papildomų darbų atsiradusių nevykdomų darbų, 

detalizuotų Pakeitimo nurodymuose Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3, Nr.

[...]

Įsigyti papildomus darbus nurodytus Susitarimo 1 priede (pakeitimo nurodymuose Nr. 1, Nr. 

2, Nr. 3, Nr. 4 ir Nr. 5) už 23 404,40 Eur (dešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 

40 ct) be PVM, kas sudaro 4,32 proc. pradinės Sutarties vertės. Suma su PVM – 25 991,37 

Eur (dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 37 ct).  

2. Atsisakyti nevykdomų darbų nurodytų Susitarimo 1 priedo pakeitimo nurodymuose Nr. 1, 

Nr. 3 ir Nr. 4 už 1 500,15 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 15 ct) be PVM. Suma su 

PVM – 1 815,18 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų, 18 ct).   

3. Rangovui pagal Sutartį mokėtina suma, atsižvelgiant į visus Sutarties pakeitimus – 563 

681,69 Eur (penki šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas 

euras, 69 ct) be PVM. Suma su PVM – 682 054,85 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt du 

tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai, 85 ct).  

4. Atsižvelgiant į visus atliktus Sutarties pakeitimus, patikslinti Sutarties 1 priedą „Įkainotų 

veiklų sąrašas“ bei išdėstyti jį nauja redakcija (Priedas Nr. 2). 

5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.